UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 523 /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  27  tháng 3 năm 2017

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ,

  Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2776/VPCP-KSTT, ngày 23/3/2017 của Văn phòng Chính phủ về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC (gửi kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Các Sở: Nội vụ, Thông tin và Truyền thông; Văn phòng UBND tỉnh; UBND các huyện, thành phố nghiên cứu dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC (sau đây gọi là dự thảo Nghị định); tham gia ý kiến bằng văn bản gửi Sở Tư pháp để tổng hợp trước ngày 03/4/2017.
Sở Tư pháp nghiên cứu, tổng hợp và xây dựng văn bản tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị định gửi Văn phòng Chính phủ, UBND tỉnh trước ngày 05/4/2017.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT. UBND tỉnh; (B/c)

- TT. TH-CB;

- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2